
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
1. ČEPRO, a.s. 
zastoupená:   Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem,  
   členem představenstva 
IČ:   60193531  
DIČ :   CZ60193531  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 11902931/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 2341 
 
(dále jen „Dárce“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, Praha 7 
zastoupen:        plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického 
   zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
IČO:                   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
PPR-56397/ČJ-2023-990650 
(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé 
 
uzavírají  tuto 

darovací smlouvu 
 

Článek 1  
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce na základě této smlouvy přenechává obdarovanému věcné dary (dále jen „dary“) ve 

výši 100.000 Kč, slovy sto tisíc korun českých a obdarovaný tyto věcné dary přijímá do 
svého vlastnictví. Věcné dary se předávají ve stavu jako nové se zárukou výrobce a 
obdarovaný je v tomto stavu přijímá. Dárce předá obdarovanému společně s věcnými dary 
související průvodní dokumentaci výrobce včetně dokumentace umožňující případné 
uplatnění záruky.   
 

2. Jedná se o tyto věcné dary: 

 
a) Externí USB HDD, 2TB, 2.5“, rozhraní USB 3 – 17 ks, 

b) Externí USB HDD, 4TB, 2.5“, rozhraní USB 3 – 4 ks, 

c) Síťové úložiště NAS, 4x HDD, 2x LAN, 2x USB 3 – 1 ks, 

d) HDD pro síťové úložiště NAS, 8TB, 7200 ot/min – 4 ks, 

e) Externí dokovací stanice pro HDD 3.5“/2.5“, USB – 2 ks, 

f) Čelovky s výkonem min. 240 lm, dosvit 50m, celokovové tělo  – 20 ks. 
 



Uvedené věcné dary budou osobně předány do 31.12.2023. 

 
Článek 2 

Účel smlouvy 
 

1. Dárce přenechává uvedené věcné dary obdarovanému za účelem plnění Dohody o 
součinnosti mezi Policií České republiky a společností ČEPRO, a.s., z roku 2016. Věcné 
dary budou využity k řádnému a efektivnímu naplnění účelu předmětné Dohody o 
součinnosti, zejména v souvislosti s působením pracovní skupiny „ČEPRO“  v rámci 
Policie České republiky, která se zabývá protiprávním jednáním vztahujícím se k  
produktovodní soustavě provozované v České republice společností ČEPRO, a.s.. 
 

2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu 
uvedeném. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má 
dárce právo žádat o vrácení daru. 
 

3. Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České 
republiky ve prospěch dárce nebo jiné osoby, včetně protislužby nemajetkové povahy, a že 
se nejedná o všechen jeho současný majetek. 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

 
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí obdarovaný. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí po 

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a ani 
za nápadně nevyhovujících podmínek. 

 

 
V Praze dne  

 
Za dárce: ČEPRO, a.s.     Za obdarovaného:  




